北京蓝色光标数据科技集团股份有限公司 对外担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有 虚假记载, 误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

北京蓝色光标数据科技集团股份有限公司(以下简称"公司")分别于2025 年 1 月 7 日及 2025 年 1 月 23 日召开了第六届董事会第十七次会议及 2025 年第 一次临时股东会,审议通过《关于2025年度担保额度预计的议案》,同意公司及 全资下属子公司为公司及全资下属子公司提供合计不超过 72.76 亿元的担保 (包含新增担保及原有担保展期或续保,不包含前期已审议未到期的担保),担 保额度有效期为自股东会决议通过之日起十二个月。具体内容详见公司在巨潮资 讯网(http://www.cninfo.com.cn) 刊登的《关于 2025 年度担保额度预计的公告》 (公告编号: 2025-002)。

二、担保的进展情况

鉴于公司全资下属公司深圳小森互娱有限公司(以下简称"深圳小森")、天 津思恩客科技有限公司(以下简称"天津思恩客")与福建巨量引擎科技有限公司 (以下简称"福建巨量引擎") 、武汉星图新视界科技有限公司(以下简称"武 汉巨量星图")长期稳定的合作关系,根据深圳小森、天津思恩客的申请,公司 将基于深圳小森、天津思恩客与福建巨量引擎、武汉巨量星图签订的相关商务合 作协议项下的应收账款相应的深圳小森、天津思恩客与海南字跳商业保理有限公 司(以下简称"海南字跳")签署的保理合同,由公司及公司全资下属公司为深圳 小森、天津思恩客提供担保,担保情况如下:

被担保人 担保人 业务对 担保金额 担保 担保期限 手方 方式

深圳小森	公司、天津思恩客、北京思恩客 科技有限公司、尊岸广告(上海) 有限公司	海南字跳	不超过4 亿元人民 币	连带 责任 担保	保证期间 为至被为履 行期届满 之日后三 年止。
天津思恩客	公司、尊岸广告(上海)有限公司、深圳小森及北京思恩客科技有限公司				

三、被担保人基本情况

- (一)被担保人:深圳小森互娱有限公司
- 1、名称:深圳小森互娱有限公司
- 2、注册地点:深圳市前海深港合作区南山街道听海大道5059号前海鸿荣源中心A座1902
 - 3、法定代表人: 黄跃
 - 4、注册资本: 1000万元人民币
 - 5、成立日期: 2023年08月01日
- 6、经营范围:一般经营项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;广告设计、代理;广告制作;广告发布;企业管理;企业形象策划;会议及展览服务;市场调查(不含涉外调查);社会经济咨询服务;版权代理;贸易经纪;文艺创作;组织文化艺术交流活动;软件开发;人工智能应用软件开发;信息系统集成服务;专业设计服务;数据处理服务;人工智能基础软件开发;计算机软硬件及辅助设备零售;文具用品零售;日用家电零售;工艺美术品及礼仪用品销售(象牙及其制品除外);电影制片;网络与信息安全软件开发。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

许可经营项目: 网络文化经营; 互联网信息服务; 电视剧发行; 电视剧制作; 信息网络传播视听节目; 电影发行; 广播电视节目制作经营; 电子出版物制作; 出版物互联网销售; 出版物零售; 第二类增值电信业务; 互联网游戏服务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

7、股权结构:被担保人为公司二级全资子公司北京思恩客科技有限公司之全资子公司

8、主要财务指标:

截至2024年12月31日,深圳小森总资产为527,677,055.77元,净资产为35,291,946.61元,负债总额为492,385,109.16元,营业收入为1,131,802,697.57元,利润总额为15,486,607.40元,净利润为12,783,804.50元。以上数据经审计。

截至2025年3月31日,深圳小森总资产为353,862,705.10元,净资产为35,925,100.31元,负债总额为317,937,604.79元,营业收入为344,042,027.82元,利润总额为646,041.38元,净利润为392,729.71元。以上数据未经审计。

- 9、深圳小森不是失信被执行人
- (二)被担保人:天津思恩客科技有限公司
- 1、名称:天津思恩客科技有限公司
- 2、注册地点:天津市滨海新区天津生态城动漫中路482号创智大厦第【2层】办公室【257】
 - 3、法定代表人: 黄跃
 - 4、注册资本: 100.00万元人民币
 - 5、成立日期: 2019年12月30日
- 6、经营范围: 互联网技术推广服务;设计、制作、代理、发布广告;互联网信息服务;展览展示服务;公关服务;公关活动组织策划;组织文化艺术交流活动;会务服务;创意服务;多媒体设计制作;电脑动画设计;动漫设计;图文设计制作;经济贸易咨询;企业策划;企业形象策划;企业营销策划;市场信息咨询与调查(不得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验);销售文化用品、家具、家用电器、工艺品(不含文物)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
- 7、股权结构:被担保人为公司二级全资子公司北京思恩客科技有限公司之 全资子公司

8、主要财务指标:

截至2024年12月31日,天津思恩客总资产为923,233,562.20元,净资产为1,983,280.67元,负债总额为921,250,281.53元,营业收入为2,050,592,316.84元,利润总额为-29,835,917.60元,净利润为-23,690,596.12元。以上数据经审计。

截至2025年03月31日,天津思恩客总资产为335,034,909.07元,净资产为-11,062,614.51元,负债总额为346,097,523.58元,营业收入为215,999,289.03元,利润总额为-10,397,233.44元,净利润为-13,045,895.18元。以上数据未经审计。

9、天津思恩客不是失信被执行人

四、担保协议的主要内容

担保协议的主要内容详见本公告"二、担保的进展情况"部分。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前,公司及子公司无逾期对外担保。公司及子公司对外担保累计金额为0万元(不包括对子公司的担保),公司为子公司实际担保总额为378,899.68万元,占公司最近一期经审计净资产的49.97%。

六、备查文件

- 1、公司第六届董事会第十七次会议决议;
- 2、2025年第一次临时股东会决议。

特此公告。

北京蓝色光标数据科技集团股份有限公司董事会

2025年8月6日